АДМИНИСТРАЦИЯ
БАлЕЙского vrуниципАльного окрутА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Балей

о вцесении изменений в
муниципальную программу
<<обеспечение экологической
безопасности окружающей среды и
населения муниципального района
<<Балейский район)> при обращении с
отходами производства и
потребл е нпя (202 4-2026 годы)>>

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОряДком разработки, ре€Lлизации и оценки эффективности муниципЕlJIьных
программ БалеЙского муницип€lJIьного округа ЗабаЙкальского крш,
утвержденным постановлением администрации Балейского муниципапьного
округа от 18.03.2025r Jф 399, руководствуясь статьей З2 Устава Балейского
муниципального округа Забайка_пьского края, администрация Балейского
муницип€Lпьного округа Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муницип€шъную программу <<Обеспечение
экологической безопасности окружающей среды и населения муниципzlJIьного
района кБалейский райою> при обращении с отходами производства и
потребле ния (2024-2026 годы) утвержденную постановлением администрации
муницип€Lпьного района <<Балейский район> от 02.08.202Зг JФ 533, согласно
приложению.

2. Настоящее постановление всryпает в силу на следующий день rrосле
дня его официального опубликования.

З. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
<Б алейское обозрение)) (htф s ://бал-ейская-новь.рф).

глава Балейского
муницип€LIIьного

забайкальского

ttпёzlэ

исполнила: огнева

Е.В. Ушаков

Приложение
к постановлению администрации

Балейского муницип€шьного округа
Забайка_шьского краJI

от <,4Lv>> ,ё 2025r NцZ4п:2

измвнЕния,

которые вносятся в муниципальную программу <<обеспечение

экологической безопасности окружающей среды и населения

муниципального района <<Балейский район>> при обращении с отходами
п роизводства и IIотреблен ия <<(202 4-202 б год ы)>> утвержде н ную

постановлением адмицистрации муЕиципального района <<Балейский

район>> от 02.08.2023r NЬ 533

1.Внести в муниципалъЕую программу <<Обеспечение экологическоЙ

безопасности окружающей среды и населениrI муницип€Lпьного раЙОна
<<Балейский район) при обращении с отходами производства и потреблениrI)>

(2024-2026 годы), утвержденную постановлением администрации

муниципаJIьного района <Балейский район) от 02.08.2023г jtlb 533 (далее-

Программа) следующие изменения:

1) в Паспорте муницип€Llrьной программы строку <<Финансовое

обеспечение муниципаJIъной программы)> изложить в новой редакции:

2) раздел 8 <Финансовое обеспечение реаlIизации муниципальноЙ

программы <Обеспечение экологической безопасности окружающей сРеДЫ И

населения муницип€uIьного района <Балейский район) при обращении с

Финансовое обеспечение

муниципальной программы

Общий объем финансирования

составляет

2025 год 9 446 З84,!5

2026 год 200 000,0

отходами производства и потребления)> (2024-2026 годы), изложить в новой

редакции:

<<Раздел 8, Финансовое обеспечение реализации муниципальной
программы <Обеспечение экологической безопасности окружающей
среды и населения муниципального района <<Балейский район>> при
обращении с отходами производства и потребления>> (2024-202б годы),

Jф

пlп
наименование

мероприя,гия

г[пановый объем Всего

2025г 2026г

1 2 J 4 5

1 Выявление и ликвидация

несанкционированных
cB€LIIoK

9 446 384,15 200 000,0 9 646 з81,15

итого 9 446 384,15 200 000,0 9 646 381,15